

Przewielebny Księżu Proboszczu, Drodzy Bracia i Siostry!

Z woli Ojca Świętego wszyscy Misjonarze Miłosierdzia Archidiecezji Gnieźnieńskiej kontynuują swoją posługę, m.in. przez stałe dyżury w konfesjonale w swoich regionach (informacja na stronie internetowej AG).

W czasie Wielkiego Postu pragniemy podtrzymać doświadczenie papieskiej inicjatywy „24 godziny dla Pana”, która ma być szczególnym czasem Miłosierdzia Bożego, adoracji Najświętszego Sakramentu, modlitwy i celebracji sakramentu pojednania.

W kolejnych regionach duszpasterskich, przez 6 godzin będzie trwała wspólna modlitwa i spowiedź. Nabożeństwo rozpocznie się zazwyczaj o godz. 15.00 Koronką do Miłosierdzia Bożego, dalej będzie czas osobistej modlitwy przed Najświętszym Sakramentem i spowiedzi, wieczorna Eucharystia i Apel Jasnogórski o godz. 21.00.

Nabożeństwo „24 godziny dla Pana” nie jest wielkanocną spowiedzią parafialną, bo tę organizują same parafie, ale zaproszeniem dla osób, które w swoim życiowym doświadczeniu w szczególny sposób potrzebują Bożego Miłosierdzia. Jego szafarzami są właśnie Misjonarze Miłosierdzia. Ich szczególnym przywilejem jest władza przebaczenia wszelkich grzechów, także tych najcięższych i zarezerwowanych dla Stolicy Apostolskiej, które związane są z karami kościelnymi. Misjonarze mają władzę nie tylko rozgrzeszania, ale i uwalniania od tych kar. Posługa Misjonarza jest szansą i zaproszeniem dla osób, które być może od dawna noszą w sobie jakieś poważne brzemie winy lub wiele lat nie były u spowiedzi, by otworzyły się na dar Bożego Miłosierdzia i pojednały z Bogiem.

Nabożeństwo „24 godziny dla Pana”

Rejon Inowrocław - 9.03.2018 r. (piątek) - Markowice, godz. 19.00-24.00

Rejon Gniezno – 17.03.2018 r. (sobota) – Gniezno, kościół farny, godz. 15.00 - 21.00

Rejon Wągrowiec – 24.03.2018 r. (sobota) – Wągrowiec, kościół pw. św. Wojciecha, godz. 15.00 - 22.00

Rejon Września – 25.03.2018 (niedziela) – Września, kościół pw. św. Jadwigi, godz. 15.00-21.00

Zachęcamy, by skorzystać z tego czasu łaski, a owoce nabożeństwa „24 godziny dla Pana” polecamy w modlitwie Bogu